(1) Poskytovateľ finančného príspevku poskytne prijímateľovi finančného príspevku ako 
neverejnému poskytovateľovi na rozpočtový rok 2025 finančný príspevok na prevádzku 
poskytovanej sociálnej služby - v zariadení pre seniorov pre prijímateľov sociálnej služby 
s trvalým pobytom v meste Žilina v zariadení vo výške 122,89 € s DPH, (slovom: 
jednostodvadsaťdva eur osemdesiatdeväť centov) na 1 prijímateľa sociálnej služby na 
1 mesiac v štvrťročných splátkach, na čiastočné pokrytie nákladov spojených 
s poskytovaním sociálnej služby. 

(2) Finančný príspevok za 1. štvrťrok 2025 bude vyplatený do 10 pracovných dní od účinnosti